
UCHWAŁA NR VIII/93/24 
RADY GMINY WŁOCŁAWEK 

z dnia 14 grudnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniu 
treningowym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572) oraz art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej (Dz. U. z 2024 r. poz. 1283, 858, 1572)uchwala się co następuje: 

§ 1. Ustala się, że osoby, którym przyznana została pomoc w formie mieszkania treningowego 
nie ponoszą opłat za pobyt w tym mieszkaniu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Włocławek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Włocławek 

 
 

Zbigniew Reniecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97431585-1DB2-4735-8BD4-798B12B7AC9E. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z realizacją projektu „Centrum Usług Społecznych w Gminie Włocławek”  współfinansowanego 
ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu: Fundusze Europejskie dla Kujaw 
i Pomorza 
2021-2027 będzie realizowana pomoc dla mieszkańców gminy w formie usług świadczonych w mieszkaniu 
treningowym. Celem realizacji usług jest usamodzielnienie podopiecznego i przygotowanie do prowadzenia 
niezależnego życia. 

 Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97431585-1DB2-4735-8BD4-798B12B7AC9E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/93/24 RADY GMINY WŁOCŁAWEK z dnia 14 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


